
VILNIAUS JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL 1 - 4 GIMNAZIJOS KLASIŲ MOKINIŲ TĖVŲ DIENOS ORGANIZAVIMO  

2018 m. rugsėjo 17 d. Nr. V -  

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos direktoriaus 2018-09-05 d. 

įsakymu Nr. V-210 patvirtintu Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos rugsėjo mėnesio darbo 

plano 1.3. punktu,  

 o r g a n i z u o j u  2018 m. rugsėjo 27 d. (ketvirtadienį) Vilniaus Jono 

Basanavičiaus gimnazijos 1 - 4 klasių mokinių tėvų dieną tokia tvarka: 

18.00-18.20 val. – 1-4 gimnazijos klasių mokinių tėvų susitikimas su gimnazijos    

             mokytojais ir administracija aktų salėje.  

18.20-19.05 val. – 1-4 gimnazijos klasių mokinių tėvų susitikimas su klasių auklėtojais    

 (1 priedas).  

19.05-20.00 val. – 1-4 gimnazijos klasių mokinių tėvų ir dalykų mokytojų individualūs   

 pokalbiai (2 priedas). 

 

  

 

Direktorė                          Fausta Gulbinienė  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Poškaitė – Genienė, 862085303  
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1 priedas 

 

1 - 4 GIMNAZIJOS KLASIŲ MOKINIŲ TĖVŲ SUSIRINKIMAI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

           

 

Klasė Auklėtoja Kabineto 

Nr. 

1A Rūta Jodrė  210 

1B Remigija Kalendienė  102 

1C Jūratė Lučiūnienė  206 

1D Aušra Pačkauskienė  107 

2A Ona Viršilienė   103 

2B Jūratė Armonienė  211 

2C Inesa Bolotina 213 

2D Inga Žiedė   207 

3A Laima Plentienė   106 

3B Giedrė Kvizikevičienė 302 

3C Lina Matusevičiūtė   105 

3D Edita Dijokienė   208 

4A Daiva Stukienė 101 

4B Rasa Tadijošaitienė 202 

4C Vilma Žaldarienė    306 

4D Vida Liužinienė 104 

4E Halina Kaprašova   307 
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2 priedas 

1 - 4 GIMNAZIJOS KLASIŲ MOKINIŲ TĖVŲ IR DALYKŲ MOKYTOJŲ 

INDIVIDUALŪS POKALBIAI 

 

ADMINISTRACIJA 

 Kabineto 

Nr. 

Direktorė F. Gulbinienė 115 kab. 

Anglų kalba 

Direktorės 

pavaduotoja  

ugdymui 

R. Dikevičienė  109 kab. 

Direktorės 

pavaduotoja  

ugdymui 

J.Poškaitė-Genienė 114 kab.  

Vokiečių kalba 

Soc. pedagogė V. Šikšnienė 108 kab. 

Psichologė B.Nivinskaitė 006 kab. 

MOKYTOJAI 

Dalykas V., pavardė Kabineto 

Nr. 
Etika I. Žiedė 207 kab. 

Tikyba D. Jokimaitytė 008 kab. 

Lietuvių kalba R. Kalendienė 102 kab. 

Lietuvių kalba D. Stukienė 101 kab. 

Lietuvių kalba V. Liužinienė 104 kab. 

Lietuvių kalba L. Matusevičiūtė 105 kab. 

Lietuvių kalba O. Viršilienė 103 kab. 

Istorija L. Plentienė 106 kab. 

Istorija A. Pačkauskienė  107 kab. 

Anglų kalba A. Katauskytė-

Burokienė 

303 kab. 

Anglų kalba T. Ignatovič 305 kab. 

Anglų kalba V. Stanevičienė 304 kab. 

Anglų kalba L. Arcimavičienė 007 kab. 

Anglų kalba M. Viržintienė  007 kab.  

Prancūzų kalba V. Žaldarienė 306 kab. 

Rusų kalba L. Stopskaja 008 kab. 

Rusų kalba H. Kaprašova 307 kab. 

Ispanų kalba A. Alatorre 

Vargas 

008 kab. 

Matematika R. Tadijošaitienė 202 kab. 

Matematika E. Pakalniškienė 203 kab. 

Matematika R. Keblienė 204 kab. 

Matematika V. Cymliakova 205 kab. 

Informatika G. Kvizikevičienė 302 kab. 

Informatika, 

fizika 

L. Steponavičienė 301 kab. 

Fizika E. Dijokienė 208 kab. 

Biologija V. Smilauskas 201 kab. 

Biologija R. Jodrė 210 kab. 

Chemija R. Vičkačkaitė 201 kab. 

Technologijos K. Juškevičiūtė 003 kab. 

Technologijos A. Lingė 004 kab. 

Geografija J. Lučiūnienė 206 kab. 

Muzika L. Poškytė  211 kab. 

Dailė, braižyba S. Ramonienė 211 kab. 

Fotografija M. Glebuvienė 211 kab. 

Kūno kultūra J. Armonienė 111 kab. 

I. Bolotina 213 kab. 

Choreografija I. Jasaitienė 211 kab.  

Teatras S. Kasparaitė  211 kab.  

 


